
令和２年１２月１７日 

事 務 連 絡 

 

シーズ・ニーズマッチング交流会２０２０ 

出展企業及び関係団体 ご担当者 各位 

 

公益財団法人テクノエイド協会  

 

「シーズ・ニーズマッチング交流会」東京開催の実施方法について（お知らせ） 

（会場開催の中止） 

 

平素より大変お世話になります。 

先日開催した「シーズ・ニーズマッチング交流会（Ｗｅｂ開催）」では、Ｗｅｂ上での出展

及び交流等にご協力を賜り、誠にありがとうございました。（Ｗｅｂの登録者数は４４０名を

超えました。） 

さて、当協会では、令和３年２月９日～１０日の東京開催に向けて準備を進めておりまし

たが、新型コロナウィルスの感染が全国で拡大していることを受け、会場に一般来場者を招

いて開催することを取りやめることと致しました。 

なお、予定しているセミナーについては、ＺＯＯＭを活用してオンライン配信することと

し、また、関係者間の交流につきましては、今回構築したオンラインでの交流プラットフォ

ームを活用して、２月１０日まで継続して行っていただければと思います。 

東京会場で機器の展示や交流を望まれていた皆様におかれましては、ご迷惑をお掛けする

こととなり大変恐縮に存じますが、何卒ご容赦ください。 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う対応として、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

予定しているセミナー（事業報告及び利用報告、成果報告、特別イベント）の視聴方法に

つきましては、別途、準備ができしだいお知らせさせて頂きます。 

 

敬具  

 

 

〔本件に関する問い合わせ先〕 

 

公益財団法人テクノエイド協会 企画部 宇田川・篠・五島 

電話：０３－３２６６－６８８３ メールアドレス：shogai-kiki2@techno-aids.or.jp 

  

ＭＳ＆ＡＤインターリスク総研株式会社内 交流会運営事務局 岡田・志賀 

電話：０３－５２９６―８９７６ メールアドレス：shogai-kiki2@techno-aids.or.jp 

 

mailto:shogai-kiki2@techno-aids.or.jp
mailto:shogai-kiki2@techno-aids.or.jp

